1,009.97OTROS CARGOS
1,577.60160MANO DE OBRA
TOTALU TC  O  N  C  E  P  T  O
TOTALES
NUESTRO COMPROMISO: OFRECER PRODUCTOS Y SERVICIOS DE CALIDAD.
CLIENTE REQUIERE SERVICIO DE 45 000 KM+OZONO $ 5,052.00 VIA WHATSAPP ALE PROCESO 115069 PROXIMO SERVICIO ES A LOS 60,052  KMS O AL AÑO LO QUE SUCEDA PRIMERO
$16.00Importe IVAObj. Impuesto: 02 Impuesto: 002 IVA TipoFactor: Tasa TasaoCuota:  0.1678181500Cve. Prod. / Serv.:
100.00$0.00100.00100.00LAVADO01E48, UNIDAD DE SERVICIO1.00
$121.66Importe IVAObj. Impuesto: 02 Impuesto: 002 IVA TipoFactor: Tasa TasaoCuota:  0.1678181500Cve. Prod. / Serv.:
760.35$0.00760.35760.35OZONO01E48, UNIDAD DE SERVICIO1.00
$23.94Importe IVAObj. Impuesto: 02 Impuesto: 002 IVA TipoFactor: Tasa TasaoCuota:  0.1678181500Cve. Prod. / Serv.:
149.62$0.00149.62149.62MATERIAL01E48, UNIDAD DE SERVICIO1.00
TotalDesctoImportePrec UnitDescripciónN. ParteCant          Unidad de Medida
O T R O S    C A R G O S
$11.31Importe IVAObj. Impuesto: 02 Impuesto: 002 IVA TipoFactor: Tasa TasaoCuota:  0.1625191700Cve. Prod. / Serv.:
70.68$0.0070.6870.68REF,  A-TORNILLO ( A P )N  90288901.H87, PIEZA1.00
$10.82Importe IVAObj. Impuesto: 02 Impuesto: 002 IVA TipoFactor: Tasa TasaoCuota:  0.1625191700Cve. Prod. / Serv.:
67.61$0.0067.6167.61REF,  A-ARANDELA ( AP )N  0138157.H87, PIEZA1.00
$125.44Importe IVAObj. Impuesto: 02 Impuesto: 002 IVA TipoFactor: Tasa TasaoCuota:  0.1625191700Cve. Prod. / Serv.:
784.04$0.00784.04784.04ACE,  ACE MOT MARCHA SUA "SPECIAL G"G  S55502M4H87, PIEZA1.00
$3.94Importe IVAObj. Impuesto: 02 Impuesto: 002 IVA TipoFactor: Tasa TasaoCuota:  0.1625191700Cve. Prod. / Serv.:
24.62$0.0024.6212.31REF,  CONCENTRADO LIMPIACRISTALESG  055184A1H87, PIEZA2.00
$72.36Importe IVAObj. Impuesto: 02 Impuesto: 002 IVA TipoFactor: Tasa TasaoCuota:  0.1625191700Cve. Prod. / Serv.:
452.29$0.00452.29452.29REF,  A-LIQUIDOB  000750M3...H87, PIEZA1.00
$3.20Importe IVAObj. Impuesto: 02 Impuesto: 002 IVA TipoFactor: Tasa TasaoCuota:  0.1625191700Cve. Prod. / Serv.:
20.00$0.0020.0010.00REF,  GEL AMBIENTAL (TAMBO CON 5 LITROS)1VM096300H87, PIEZA2.00
$55.74Importe IVAObj. Impuesto: 02 Impuesto: 002 IVA TipoFactor: Tasa TasaoCuota:  0.1625191700Cve. Prod. / Serv.:
348.36$0.00348.36348.36REF,  A-FILTRO04E115561AC.H87, PIEZA1.00
TotalDesctoImportePrec UnitDescripciónN. ParteCant        Unidad de Medida
R E F A C C I O N E S    U T I L I Z A D A S
$78.88Importe IVAObj. Impuesto: 02 Impuesto: 002 IVA TipoFactor: Tasa TasaoCuota:  0.1678181500Cve. Prod. / Serv.:
493.00$0.00493.00493.0050.00 SERVICE DE L-QUIDO DE FREN .01400050E48, UNIDAD DE SERVICIO1